КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.08.2013                                    с. Пировское                                       № 45-276р
	Об  утверждении перечня объектов, предлагаемых к передаче из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Пировского района

В соответствии со статьей 50 (п. 3, пп. 7), 85 Федерального закона «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003, Законом Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», руководствуясь ст. 22 Устава Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, предлагаемых к передаче из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Пировского района, в соответствии с приложением № 1.

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налоговой политике.

Глава Пировского района –

председатель Пировского

районного Совета депутатов

А.И. Евсеев

	Приложение № 1

к Решению Пировского районного Совета депутатов  от 29.08.2013 г. № 45-276р

Перечень объектов недвижимого имущества, предлагаемых к передаче из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Пировского района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Здание «Столярный цех»
	Красноярский край, Пировский район, с. Пировское, ул. 50 лет Октября, 11
	Кадастровый номер 24:31:0801023:35; площадь 748,1 кв.м.

	2
	Здание «Контора»
	Красноярский край, Пировский район, с. Пировское, ул. 50 лет Октября, 11
	Кадастровый номер 24:31:0801023:28; площадь 76 кв.м.

	3
	Здание «Склад запчастей»
	Красноярский край, Пировский район, с. Пировское, ул. 50 лет Октября, 11
	Кадастровый номер 24:31:0801023:30; площадь 90,6 кв.м.

	4
	Здание «Столярный цех»
	Красноярский край, Пировский район, с. Пировское, ул. 50 лет Октября, 11
	Кадастровый номер 24:31:0801023:31; площадь 176,4 кв.м.

	5
	Здание «Пилорама»
	Красноярский край, Пировский район, с. Пировское, ул. 50 лет Октября, 11
	Кадастровый номер 24:31:0801023:32; площадь 40,3 кв.м.

	6
	Здание «Гараж, пристройка к гаражу»
	Красноярский край, Пировский район, с. Пировское, ул. 50 лет Октября, 11
	Кадастровый номер 24:31:0801023:29; площадь 292,6 кв.м.

	7
	Сооружение «Подстанция»
	Красноярский край, Пировский район, с. Пировское, ул. 50 лет Октября, 11
	Кадастровый номер 24:31:0801023:33

	8
	Сооружение «Подстанция»
	Красноярский край, Пировский район, с. Пировское, ул. 50 лет Октября, 11
	Кадастровый номер 24:31:0801023:34